
Zarządzenie nr 72/2021 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 108/2020 Wójta Gminy Bodzanów                                             

z dnia  22 października 2020 roku w sprawie zmiany sposobu wykonania zadań 

przez Urząd Gminy Bodzanów oraz Zarządzenia nr 113/2020 Wójta Gminy 

Bodzanów z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie zasad świadczenia pracy zdalnej 

przez pracowników Urzędu Gminy Bodzanów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1.1. Z dniem 7 czerwca 2021 roku uchyla się Zarządzenie nr 108/2020 Wójta 

Gminy Bodzanów z dnia 22 października 2020 roku w sprawie zmiany sposobu 

wykonania zadań przez Urząd Gminy Bodzanów.  

2. Z dniem 7 czerwca 2021 r. uchyla się Zarządzenie nr 113/2020 Wójta Gminy 

Bodzanów  z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie zasad świadczenia pracy zdalnej 

przez pracowników Urzędu Gminy Bodzanów. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Bodzanów 

oraz do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Bodzanów, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Bodzanów.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bodzanów.   

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        WÓJT GMINY BODZANÓW 

              /-/ Jerzy Staniszewski 

 

 



 

 

 

 

 


